

Váš dopis zn./ze dne:

**20.05.2020**

Č. j.:

**MHMP 899939/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 737316/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

**12.06.2020**

**Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 20. 5. 2020 dvě žádosti o informaci [redacted] kterou v této věci zastupujete na základě plné moci. V žádostech požadujete informace týkající se právních jednání učiněných povinným subjektem vůči vyjmenovaným subjektům v období od 1. 1. 2015 do data doručení těchto žádostí o informace.

Neboť jsou v obou žádostech částečně požadovány totožné informace, obě žádosti se týkají poskytnutí informací o právních jednáních učiněných povinným subjektem vůči sportovním subjektům a žádosti o informace byly podány stejným žadatelem, spojil povinný subjekt obě Vaše žádosti ke společnému vyřízení.

Povinný subjekt při vyřizování Vašich žádostí musel ze závažných důvodů prodloužit lhůtu pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o deset dní. V této prodloužené lhůtě povinný subjekt shromáždil informace, které Vám nebyly poskytnuty přípisem č. j.: MHMP 817968/2020 ze dne 2. 6. 2020., tj. informace, které nejsou zveřejněny.

Jedná se o tato právní jednání:

1) objednávka č. OBJ/OKM/63/03/00093/2018 se společností Bohemians Praha 1905, a.s.

- 2) souhlasy s podnájmem v souvislosti s nájemní smlouvou č. NAP/35/04/003564/2018 uzavřenou se společností Bohemians Praha 1905, a.s. (nájemní smlouva je zveřejněna v evidenci smluv)
- 3) záměr hlavního města Prahy pronajmout na základě řádně uplatněného opčního práva současným nájemcům, a to společnosti HC Sparta Praha a.s. a spolku HC Sparta Praha z.s., nemovitosti tvořící areál Sportovní haly Holešovice Praha 7

Kopie uvedených právních jednání naleznete v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. kopie právních jednání

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele
2. spis odboru SML

**Mgr. Lenka Němcová**  
Digitálně podepsal Mgr. Lenka Němcová  
Datum: 2020.06.15 12:45:24 +02'00'